ПРОЕКТ

Администрация муниципального образования

«Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ мая 2020 года  № ___
О внесении изменения в Административный  регламент  предоставления
 муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»
В соответствии с частью 5 статьи 54 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» НАО от 22.10.2012 № 55-п, Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 19.11.2015 № 78-п:
1.1. подпункт 2.4. пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок осуществления процедуры выдачи либо отказа в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию заявителю составляет пять рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                      Н.Я.Майков